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Mistrzostwa Polski 17-18 latków
Oœwiêcim, 30.1. - 1.2.2009

Konkurencja 38 Ch³opców, 1500m dowolny 17 - 18 lat
01.02.2009 - 10:23 Wyniki
Rekord Polski 17 14:46.21 Hreniak Maciej RUGRU Helsinki 09.12.2006
Rekord Polski 18 14:38.86 Sawrymowicz Mateusz MKSZC Triest 10.12.2005
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Pielowski Krzysztof 91 KORMORAN Olsztyn 15:18.15 842
50m: 27.94 27.94 450m: 4:29.75 30.07 850m: 8:33.99 30.91 1250m: 12:43.16 31.47

100m: 58.24 30.30 500m: 4:59.97 30.22 900m: 9:04.71 30.72 1300m: 13:14.72 31.56
150m: 1:28.66 30.42 550m: 5:29.86 29.89 950m: 9:35.71 31.00 1350m: 13:45.67 30.95
200m: 1:58.97 30.31 600m: 5:59.95 30.09 1000m: 10:06.87 31.16 1400m: 14:16.55 30.88
250m: 2:29.28 30.31 650m: 6:30.56 30.61 1050m: 10:38.05 31.18 1450m: 14:47.55 31.00
300m: 2:59.50 30.22 700m: 7:01.18 30.62 1100m: 11:09.18 31.13 1500m: 15:18.15 30.60
350m: 3:29.57 30.07 750m: 7:32.06 30.88 1150m: 11:40.19 31.01
400m: 3:59.68 30.11 800m: 8:03.08 31.02 1200m: 12:11.69 31.50

2. Hura Bartosz 91 KORMORAN Olsztyn 15:21.39 833
50m: 28.00 28.00 450m: 4:29.33 29.94 850m: 8:33.68 30.78 1250m: 12:43.44 31.50

100m: 58.30 30.30 500m: 4:59.50 30.17 900m: 9:04.53 30.85 1300m: 13:15.11 31.67
150m: 1:28.80 30.50 550m: 5:29.66 30.16 950m: 9:35.75 31.22 1350m: 13:46.70 31.59
200m: 1:59.23 30.43 600m: 5:59.98 30.32 1000m: 10:07.02 31.27 1400m: 14:18.78 32.08
250m: 2:29.26 30.03 650m: 6:30.51 30.53 1050m: 10:38.09 31.07 1450m: 14:50.14 31.36
300m: 2:59.34 30.08 700m: 7:01.11 30.60 1100m: 11:09.71 31.62 1500m: 15:21.39 31.25
350m: 3:29.33 29.99 750m: 7:32.04 30.93 1150m: 11:40.67 30.96
400m: 3:59.39 30.06 800m: 8:02.90 30.86 1200m: 12:11.94 31.27

3. Zaczyñski Karol SO 91 AZS AWF Katowice 15:22.56 830
50m: 28.16 28.16 450m: 4:31.60 30.84 850m: 8:39.13 31.19 1250m: 12:47.12 31.04

100m: 58.73 30.57 500m: 5:01.87 30.27 900m: 9:09.75 30.62 1300m: 13:18.53 31.41
150m: 1:28.58 29.85 550m: 5:32.62 30.75 950m: 9:40.47 30.72 1350m: 13:49.90 31.37
200m: 1:59.17 30.59 600m: 6:03.60 30.98 1000m: 10:11.51 31.04 1400m: 14:20.93 31.03
250m: 2:29.64 30.47 650m: 6:34.56 30.96 1050m: 10:43.09 31.58 1450m: 14:52.03 31.10
300m: 2:59.88 30.24 700m: 7:05.73 31.17 1100m: 11:13.68 30.59 1500m: 15:22.56 30.53
350m: 3:30.41 30.53 750m: 7:37.29 31.56 1150m: 11:44.90 31.22
400m: 4:00.76 30.35 800m: 8:07.94 30.65 1200m: 12:16.08 31.18

4. Czarnota Mateusz 91 UKP UNIA Oœwiêcim 15:31.21 807
50m: 28.08 28.08 450m: 4:31.10 30.62 850m: 8:41.46 31.32 1250m: 12:54.43 31.93

100m: 58.21 30.13 500m: 5:02.05 30.95 900m: 9:12.89 31.43 1300m: 13:26.21 31.78
150m: 1:28.72 30.51 550m: 5:33.23 31.18 950m: 9:44.23 31.34 1350m: 13:56.97 30.76
200m: 1:59.00 30.28 600m: 6:04.62 31.39 1000m: 10:15.64 31.41 1400m: 14:28.59 31.62
250m: 2:29.31 30.31 650m: 6:36.16 31.54 1050m: 10:47.52 31.88 1450m: 15:00.11 31.52
300m: 2:59.68 30.37 700m: 7:07.62 31.46 1100m: 11:19.34 31.82 1500m: 15:31.21 31.10
350m: 3:29.92 30.24 750m: 7:38.72 31.10 1150m: 11:50.62 31.28
400m: 4:00.48 30.56 800m: 8:10.14 31.42 1200m: 12:22.50 31.88

5. Pulwin Pawe³ SO 92 OLIMPIA Poznañ 15:35.98 795
50m: 28.98 28.98 450m: 4:35.75 30.79 850m: 8:46.69 31.28 1250m: 13:00.10 31.40

100m: 59.56 30.58 500m: 5:06.77 31.02 900m: 9:18.54 31.85 1300m: 13:31.49 31.39
150m: 1:30.24 30.68 550m: 5:38.26 31.49 950m: 9:50.30 31.76 1350m: 14:02.63 31.14
200m: 2:01.12 30.88 600m: 6:09.57 31.31 1000m: 10:21.81 31.51 1400m: 14:34.07 31.44
250m: 2:32.02 30.90 650m: 6:40.89 31.32 1050m: 10:53.68 31.87 1450m: 15:05.52 31.45
300m: 3:02.94 30.92 700m: 7:12.20 31.31 1100m: 11:25.18 31.50 1500m: 15:35.98 30.46
350m: 3:33.89 30.95 750m: 7:43.81 31.61 1150m: 11:57.02 31.84
400m: 4:04.96 31.07 800m: 8:15.41 31.60 1200m: 12:28.70 31.68

6. Sygnecki Janusz SO 92 SKARPA Lublin 15:55.08 748
50m: 30.31 30.31 450m: 4:46.74 32.09 850m: 9:00.71 31.79 1250m: 13:15.10 31.86

100m: 1:02.56 32.25 500m: 5:18.93 32.19 900m: 9:32.30 31.59 1300m: 13:47.05 31.95
150m: 1:34.88 32.32 550m: 5:51.27 32.34 950m: 10:04.27 31.97 1350m: 14:19.40 32.35
200m: 2:06.95 32.07 600m: 6:22.41 31.14 1000m: 10:36.11 31.84 1400m: 14:51.51 32.11
250m: 2:38.96 32.01 650m: 6:53.83 31.42 1050m: 11:07.87 31.76 1450m: 15:23.64 32.13
300m: 3:10.77 31.81 700m: 7:25.49 31.66 1100m: 11:39.56 31.69 1500m: 15:55.08 31.44
350m: 3:42.64 31.87 750m: 7:57.23 31.74 1150m: 12:11.42 31.86
400m: 4:14.65 32.01 800m: 8:28.92 31.69 1200m: 12:43.24 31.82
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7. Borowicz Skoneczny Sylwester 92 KORMORAN Olsztyn 15:59.55 738
50m: 28.25 28.25 450m: 4:36.13 31.45 850m: 8:52.23 32.48 1250m: 13:14.60 33.42

100m: 58.68 30.43 500m: 5:07.78 31.65 900m: 9:24.48 32.25 1300m: 13:47.96 33.36
150m: 1:29.32 30.64 550m: 5:39.50 31.72 950m: 9:56.86 32.38 1350m: 14:21.37 33.41
200m: 2:00.06 30.74 600m: 6:11.41 31.91 1000m: 10:29.46 32.60 1400m: 14:54.66 33.29
250m: 2:30.90 30.84 650m: 6:43.51 32.10 1050m: 11:02.25 32.79 1450m: 15:27.61 32.95
300m: 3:02.02 31.12 700m: 7:15.47 31.96 1100m: 11:34.99 32.74 1500m: 15:59.55 31.94
350m: 3:33.35 31.33 750m: 7:47.65 32.18 1150m: 12:07.98 32.99
400m: 4:04.68 31.33 800m: 8:19.75 32.10 1200m: 12:41.18 33.20

8. Kondratowicz Maciej 92 KORMORAN Olsztyn 16:05.82 724
50m: 29.56 29.56 450m: 4:43.88 32.10 850m: 9:02.79 32.51 1250m: 13:23.72 32.67

100m: 1:00.98 31.42 500m: 5:15.90 32.02 900m: 9:35.39 32.60 1300m: 13:56.71 32.99
150m: 1:32.66 31.68 550m: 5:48.46 32.56 950m: 10:08.10 32.71 1350m: 14:28.74 32.03
200m: 2:04.35 31.69 600m: 6:20.60 32.14 1000m: 10:40.44 32.34 1400m: 15:00.84 32.10
250m: 2:36.42 32.07 650m: 6:53.10 32.50 1050m: 11:12.86 32.42 1450m: 15:33.60 32.76
300m: 3:08.16 31.74 700m: 7:25.62 32.52 1100m: 11:45.28 32.42 1500m: 16:05.82 32.22
350m: 3:39.88 31.72 750m: 7:58.20 32.58 1150m: 12:18.28 33.00
400m: 4:11.78 31.90 800m: 8:30.28 32.08 1200m: 12:51.05 32.77

9. Or³owski Piotr SS 91 MKP Szczecin 16:09.34 716
50m: 30.10 30.10 450m: 4:47.76 31.92 850m: 9:05.77 32.31 1250m: 13:26.75 33.00

100m: 1:02.28 32.18 500m: 5:20.00 32.24 900m: 9:38.00 32.23 1300m: 13:59.40 32.65
150m: 1:34.76 32.48 550m: 5:52.20 32.20 950m: 10:10.45 32.45 1350m: 14:32.46 33.06
200m: 2:07.17 32.41 600m: 6:24.22 32.02 1000m: 10:42.87 32.42 1400m: 15:05.41 32.95
250m: 2:39.16 31.99 650m: 6:56.29 32.07 1050m: 11:15.50 32.63 1450m: 15:38.25 32.84
300m: 3:11.41 32.25 700m: 7:28.56 32.27 1100m: 11:48.13 32.63 1500m: 16:09.34 31.09
350m: 3:43.61 32.20 750m: 8:00.93 32.37 1150m: 12:20.89 32.76
400m: 4:15.84 32.23 800m: 8:33.46 32.53 1200m: 12:53.75 32.86

10. Kot Maciej SR 91 JUNIOR Kluczbork 16:16.17 701
50m: 29.77 29.77 450m: 4:48.84 32.12 850m: 9:08.23 32.38 1250m: 13:32.95 33.22

100m: 1:02.01 32.24 500m: 5:21.39 32.55 900m: 9:41.19 32.96 1300m: 14:06.66 33.71
150m: 1:34.70 32.69 550m: 5:53.98 32.59 950m: 10:14.07 32.88 1350m: 14:40.35 33.69
200m: 2:07.28 32.58 600m: 6:26.00 32.02 1000m: 10:47.34 33.27 1400m: 15:13.32 32.97
250m: 2:39.51 32.23 650m: 6:58.60 32.60 1050m: 11:20.01 32.67 1450m: 15:46.09 32.77
300m: 3:12.01 32.50 700m: 7:30.78 32.18 1100m: 11:53.09 33.08 1500m: 16:16.17 30.08
350m: 3:44.16 32.15 750m: 8:03.49 32.71 1150m: 12:26.34 33.25
400m: 4:16.72 32.56 800m: 8:35.85 32.36 1200m: 12:59.73 33.39

10. Nowak Bartosz 91 GÓRNIK Sosnowiec 16:16.17 701
50m: 30.05 30.05 450m: 4:50.72 32.73 850m: 9:11.93 33.23 1250m: 13:35.57 33.42

100m: 1:02.45 32.40 500m: 5:23.72 33.00 900m: 9:44.50 32.57 1300m: 14:08.43 32.86
150m: 1:35.15 32.70 550m: 5:55.96 32.24 950m: 10:17.77 33.27 1350m: 14:41.64 33.21
200m: 2:07.63 32.48 600m: 6:28.27 32.31 1000m: 10:50.71 32.94 1400m: 15:14.33 32.69
250m: 2:40.41 32.78 650m: 7:00.98 32.71 1050m: 11:23.68 32.97 1450m: 15:46.56 32.23
300m: 3:12.63 32.22 700m: 7:33.44 32.46 1100m: 11:56.62 32.94 1500m: 16:16.17 29.61
350m: 3:45.05 32.42 750m: 8:06.19 32.75 1150m: 12:29.33 32.71
400m: 4:17.99 32.94 800m: 8:38.70 32.51 1200m: 13:02.15 32.82

12. Pacholczyk Mateusz 92 KORMORAN Olsztyn 16:20.42 692
50m: 29.86 29.86 450m: 4:53.46 32.67 850m: 9:15.93 32.20 1250m: 13:39.03 32.68

100m: 1:02.29 32.43 500m: 5:26.41 32.95 900m: 9:48.89 32.96 1300m: 14:11.41 32.38
150m: 1:34.68 32.39 550m: 5:59.09 32.68 950m: 10:21.58 32.69 1350m: 14:44.05 32.64
200m: 2:07.92 33.24 600m: 6:31.75 32.66 1000m: 10:54.81 33.23 1400m: 15:16.68 32.63
250m: 2:41.28 33.36 650m: 7:04.66 32.91 1050m: 11:28.03 33.22 1450m: 15:48.85 32.17
300m: 3:14.53 33.25 700m: 7:37.73 33.07 1100m: 12:01.11 33.08 1500m: 16:20.42 31.57
350m: 3:47.42 32.89 750m: 8:10.44 32.71 1150m: 12:33.66 32.55
400m: 4:20.79 33.37 800m: 8:43.73 33.29 1200m: 13:06.35 32.69

13. G³yk Wojciech SO 92 ORKA Lêdziny 16:30.56 671
50m: 30.33 30.33 450m: 4:50.35 32.75 850m: 9:15.50 33.24 1250m: 13:43.83 33.28

100m: 1:02.53 32.20 500m: 5:23.23 32.88 900m: 9:48.61 33.11 1300m: 14:17.72 33.89
150m: 1:35.07 32.54 550m: 5:56.46 33.23 950m: 10:22.12 33.51 1350m: 14:51.49 33.77
200m: 2:07.64 32.57 600m: 6:29.65 33.19 1000m: 10:55.66 33.54 1400m: 15:24.92 33.43
250m: 2:39.91 32.27 650m: 7:02.70 33.05 1050m: 11:29.41 33.75 1450m: 15:58.16 33.24
300m: 3:12.53 32.62 700m: 7:35.90 33.20 1100m: 12:03.22 33.81 1500m: 16:30.56 32.40
350m: 3:45.02 32.49 750m: 8:08.89 32.99 1150m: 12:36.86 33.64
400m: 4:17.60 32.58 800m: 8:42.26 33.37 1200m: 13:10.55 33.69



Splash Meet Manager 2007, Build 1322 Registered to UKP UNIA Oswiecim 01.02.2009 17:37 - Strona 3

Mistrzostwa Polski 17-18 latków
Oœwiêcim, 30.1. - 1.2.2009

Konkurencja 38, Ch³opców, 1500m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Stokarski Marek 92 G-8 Bielany Warszawa 16:49.41 634
50m: 29.84 29.84 450m: 4:53.07 33.18 850m: 9:20.83 33.85 1250m: 13:54.73 34.56

100m: 1:02.26 32.42 500m: 5:26.62 33.55 900m: 9:54.60 33.77 1300m: 14:29.56 34.83
150m: 1:35.10 32.84 550m: 5:59.90 33.28 950m: 10:28.59 33.99 1350m: 15:04.36 34.80
200m: 2:08.05 32.95 600m: 6:33.21 33.31 1000m: 11:02.79 34.20 1400m: 15:39.40 35.04
250m: 2:40.83 32.78 650m: 7:06.76 33.55 1050m: 11:36.68 33.89 1450m: 16:14.58 35.18
300m: 3:13.78 32.95 700m: 7:40.08 33.32 1100m: 12:11.31 34.63 1500m: 16:49.41 34.83
350m: 3:46.88 33.10 750m: 8:13.53 33.45 1150m: 12:45.54 34.23
400m: 4:19.89 33.01 800m: 8:46.98 33.45 1200m: 13:20.17 34.63

15. Szarliñski Filip 92 WARSZAWIANKA Wodny Park 16:51.57 630
50m: 29.88 29.88 450m: 4:55.43 34.42 850m: 9:26.13 34.16 1250m: 14:00.98 34.40

100m: 1:02.10 32.22 500m: 5:28.70 33.27 900m: 10:00.14 34.01 1300m: 14:35.63 34.65
150m: 1:35.41 33.31 550m: 6:02.51 33.81 950m: 10:34.60 34.46 1350m: 15:10.33 34.70
200m: 2:08.12 32.71 600m: 6:36.37 33.86 1000m: 11:08.84 34.24 1400m: 15:44.88 34.55
250m: 2:40.90 32.78 650m: 7:10.41 34.04 1050m: 11:43.33 34.49 1450m: 16:19.13 34.25
300m: 3:13.97 33.07 700m: 7:44.56 34.15 1100m: 12:18.08 34.75 1500m: 16:51.57 32.44
350m: 3:47.37 33.40 750m: 8:18.23 33.67 1150m: 12:52.01 33.93
400m: 4:21.01 33.64 800m: 8:51.97 33.74 1200m: 13:26.58 34.57

16. Pióro Artur 91 PA£AC Katowice 16:51.75 629
50m: 29.71 29.71 450m: 4:52.91 33.81 850m: 9:23.63 34.11 1250m: 13:59.47 35.14

100m: 1:01.93 32.22 500m: 5:26.58 33.67 900m: 9:57.86 34.23 1300m: 14:34.28 34.81
150m: 1:34.69 32.76 550m: 6:00.55 33.97 950m: 10:32.02 34.16 1350m: 15:09.54 35.26
200m: 2:07.25 32.56 600m: 6:34.10 33.55 1000m: 11:06.81 34.79 1400m: 15:44.74 35.20
250m: 2:39.89 32.64 650m: 7:07.90 33.80 1050m: 11:40.09 33.28 1450m: 16:19.22 34.48
300m: 3:12.59 32.70 700m: 7:41.72 33.82 1100m: 12:14.83 34.74 1500m: 16:51.75 32.53
350m: 3:45.91 33.32 750m: 8:15.66 33.94 1150m: 12:49.40 34.57
400m: 4:19.10 33.19 800m: 8:49.52 33.86 1200m: 13:24.33 34.93

17. Gradzi Patryk SR 92 JORDAN Kraków 16:54.03 625
50m: 31.34 31.34 450m: 5:04.89 34.38 850m: 9:35.24 33.70 1250m: 14:07.40 34.02

100m: 1:05.12 33.78 500m: 5:39.21 34.32 900m: 10:09.62 34.38 1300m: 14:41.51 34.11
150m: 1:39.21 34.09 550m: 6:12.96 33.75 950m: 10:43.93 34.31 1350m: 15:16.01 34.50
200m: 2:12.87 33.66 600m: 6:46.36 33.40 1000m: 11:18.48 34.55 1400m: 15:50.89 34.88
250m: 2:46.83 33.96 650m: 7:20.36 34.00 1050m: 11:51.40 32.92 1450m: 16:25.23 34.34
300m: 3:21.60 34.77 700m: 7:53.94 33.58 1100m: 12:25.03 33.63 1500m: 16:54.03 28.80
350m: 3:55.99 34.39 750m: 8:27.85 33.91 1150m: 12:59.06 34.03
400m: 4:30.51 34.52 800m: 9:01.54 33.69 1200m: 13:33.38 34.32

18. Behnke Maciej 91 TRÓJKA Œroda Wlkp. 17:10.21 596
50m: 30.59 30.59 450m: 5:03.03 34.40 850m: 10:13.29 34.81 1250m: 14:52.35 35.04

100m: 1:04.19 33.60 500m: 5:37.54 34.51 900m: 10:48.00 34.71 1300m: 15:27.14 34.79
150m: 1:38.15 33.96 550m: 6:11.85 34.31 950m: 11:22.82 34.82 1350m: 16:02.43 35.29
200m: 2:12.41 34.26 600m: 6:46.28 34.43 1000m: 11:57.71 34.89 1400m: 16:37.35 34.92
250m: 2:46.68 34.27 650m: 7:20.70 34.42 1050m: 12:32.59 34.88 1450m:
300m: 3:20.96 34.28 700m: 8:29.27 1:08.57 1100m: 13:07.36 34.77 1500m: 17:10.21
350m: 3:54.75 33.79 750m: 9:03.94 34.67 1150m: 13:42.19 34.83
400m: 4:28.63 33.88 800m: 9:38.48 34.54 1200m: 14:17.31 35.12

19. Chroœcielewski Micha³ 91 AZS-AWFiS Gdañsk 17:12.29 593
50m: 31.28 31.28 450m: 5:03.45 34.32 850m: 9:38.13 34.53 1250m: 14:18.37 35.04

100m: 1:05.15 33.87 500m: 5:37.75 34.30 900m: 10:12.91 34.78 1300m: 14:53.68 35.31
150m: 1:39.17 34.02 550m: 6:11.96 34.21 950m: 10:47.79 34.88 1350m: 15:28.64 34.96
200m: 2:12.98 33.81 600m: 6:46.14 34.18 1000m: 11:22.97 35.18 1400m: 16:03.80 35.16
250m: 2:46.88 33.90 650m: 7:20.53 34.39 1050m: 11:58.05 35.08 1450m: 16:38.47 34.67
300m: 3:20.97 34.09 700m: 7:54.56 34.03 1100m: 12:32.93 34.88 1500m: 17:12.29 33.82
350m: 3:55.01 34.04 750m: 8:28.86 34.30 1150m: 13:08.12 35.19
400m: 4:29.13 34.12 800m: 9:03.60 34.74 1200m: 13:43.33 35.21

20. Andrzejewski Aleksander 91 ASTROMAL AKWAWIT Leszno 18:04.16 512
50m: 30.84 30.84 450m: 5:09.77 35.92 850m: 10:06.27 37.49 1250m: 15:03.35 37.04

100m: 1:04.83 33.99 500m: 5:46.25 36.48 900m: 10:42.86 36.59 1300m: 15:40.47 37.12
150m: 1:39.36 34.53 550m: 6:22.84 36.59 950m: 11:20.49 37.63 1350m: 16:17.11 36.64
200m: 2:13.82 34.46 600m: 6:59.73 36.89 1000m: 11:57.54 37.05 1400m: 16:53.84 36.73
250m: 2:48.27 34.45 650m: 7:37.16 37.43 1050m: 12:34.40 36.86 1450m: 17:29.96 36.12
300m: 3:22.93 34.66 700m: 8:14.06 36.90 1100m: 13:11.43 37.03 1500m: 18:04.16 34.20
350m: 3:58.25 35.32 750m: 8:51.64 37.58 1150m: 13:49.02 37.59
400m: 4:33.85 35.60 800m: 9:28.78 37.14 1200m: 14:26.31 37.29
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21. Ko³odziej Bart³omiej 91 BOBRY Dêbica 18:36.33 469
50m: 32.09 32.09 450m: 5:24.32 37.05 850m: 10:26.54 38.29 1250m: 15:29.72 37.56

100m: 1:07.43 35.34 500m: 6:02.10 37.78 900m: 11:04.69 38.15 1300m: 16:08.30 38.58
150m: 1:43.66 36.23 550m: 6:39.35 37.25 950m: 11:43.03 38.34 1350m: 16:45.81 37.51
200m: 2:20.54 36.88 600m: 7:17.34 37.99 1000m: 12:21.24 38.21 1400m: 17:23.87 38.06
250m: 2:56.92 36.38 650m: 7:54.51 37.17 1050m: 12:59.13 37.89 1450m: 18:00.57 36.70
300m: 3:33.15 36.23 700m: 8:31.76 37.25 1100m: 13:37.24 38.11 1500m: 18:36.33 35.76
350m: 4:09.74 36.59 750m: 9:10.02 38.26 1150m: 14:14.62 37.38
400m: 4:47.27 37.53 800m: 9:48.25 38.23 1200m: 14:52.16 37.54


